Dessa	forma,	estima-se	a	contratação	de	Unidades	Móveis	de	Atenção	Especializada	da	tipologia	2	e
a	 alocação	 nas	 unidades	 federativas	 e	 no	 Distrito	 Federal,	 em	 quantidade	 compatível	 com	 o	 limite
orçamentário	 previsto,	 que	 é	 de	 R$	 398.665.939,32	 (trezentos	 e	 noventa	 e	 oito	 milhões,	 seiscentos	 e
sessenta	e	cinco	mil,	novecentos	e	trinta	e	nove	reais	e	trinta	e	dois	centavos).
6.11.2.	 A	 credenciada	 deverá	 seguir	 essa	 metodologia,	 fornecida	 previamente	 pela	 contratante,	 para	 planejar	 os
deslocamentos	e	a	instalação	das	unidades.

Ficam	mantidos	os	demais	termos	do	edital.